_____________________________________________________________________
(Наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________
(ИНН юридического лица)

___/___________/_________
                        (Дата)

Заявление
на получение доступа к Личному Кабинету сайта Trimet.ru

Прошу предоставить доступ к просмотру списков заказов, оплат, отгрузок,

взаиморасчетов и прочих услуг, имеющихся в личном кабинете, следующему

сотруднику:

_____________________________________________________________________
(Полное имя уполномоченного лица)

_____________________________________________________________________
(Адрес электронной почты уполномоченного лица)

_____________________________________________________________________
(Контактный телефон уполномоченного лица)

Сотрудник, получивший доступ, обязуется не передавать данные для входа в

личный кабинет, а так же информацию по контрагенту третьим лицам; ООО «Тримет»

не несёт ответственности за действия, указанного сотрудника.

За подписью директора

МП                                                               _________________/_________________
( Подпись / Расшифровка )